



فرشاد فرجی

پنالتی‌زن قهار

معمولاً مدافعان، پنالتی‌زن‌های خوبی می‌شوند. جدا از گولسیانی و پورعلی‌گنجی که در بازی مقابل ون‌پارس پنالتی‌هایشان را گل کردند، مدافع قائمشهری هم یکی از زندگان پنالتی بود. فرجی ضربه پنالتی خود را با دقت فوق‌العاده‌ای به ثمر رساند. او مثل بازیکنان باتجربه اروپایی شرقی توپ را به جایی فرستاد که عنکبوت تار می‌بندد و به نوعی مطمئن‌ترین ضربه پنالتی رازد. در بازی‌های بعدی اگر فرجی در ترکیب باشد در ضربات پنالتی به درد می‌خورد.



سروش رفیعی

از نیمکت نشینی تا شایعه جدایی

از وقتی لیگ برتر دوباره شروع شده سروش رفیعی نیمکت‌نشین بوده است. سروش اما در جام حذفی یکی از سه نیمکت‌نشین بود که فیکس شد اما بین دو نیمه تعویض شد. رفیعی در مصاحبه‌هایش از نیمکت‌نشینی هرگز گلایه نکرده اما شرایط برایش خوب پیش نمی‌رود تا جایی که بحث جدایی او در نیم فصل هم به گوش رسیده است. البته او هم مثل بقیه اسامی این لیست تمایلی به جدایی ندارد.



حامد پاکدل

در حسرت بازی حذفی

در حالی که مهدی عبدی از شروع نیمه دوم بازی با ون‌پارس به میدان رفت و طی دقائق حضور در میدان کاری از پیش نبرد، حامد پاکدل در بین شش تعویض یحیی جایی نداشت تا در حسرت بازی حذفی بماند. پاکدل در شرایطی به نیمکت چسبید که شاید با توجه به سرعتش می‌توانست به کار پرسپولیس بیاید و احتمالاً از عبدی مؤثرتر باشد. البته پاکدل گفته اصلاً دوست ندارد از پرسپولیس برود و باید با این بیخ شدن به نیمکت هم کنار بیاید.

سوژه‌ها

افزایش شدن دو عضو اقتصادی تا اواسط بهمن

مجید پوراحمدی و محمد دلیری دو عضو هستند که تحصیلات مالی داشته و می‌توانند برای بررسی صورتحساب‌های مالی در سازمان بورس، نظارت تخصصی داشته باشند. با این حال هیأت مدیره باشگاه قرار است دو عضو اقتصادی دیگر با تعریف رسمی سازمان بورس که آگاهی کامل با قوانین بورس را دارند، به جمع خود اضافه کند.

حالا در این بین احتمال اینکه برخی از اعضای فعلی از جمع هیأت مدیره خارج شوند وجود دارد اما تصمیم‌گیری درباره پنج یا هفت نفره بودن آنها موضوعی است که در جلسه مشترک با وزارت ورزش و مسئولان خصوصی‌سازی مورد بررسی قرار می‌گیرد. اعضای جدید هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تا اواسط بهمن ماه قرار است با رأی مجمع عمومی باشگاه انتخاب شده و به سازمان بورس معرفی شوند تا گزارش‌های سالانه این مجموعه را مورد ارزیابی قرار داده و شفاف‌سازی کنند.

وحدت و ویرا طلبکارند

در حالی که چند روز پیش اعلام شد باشگاه پرسپولیس با پرداخت مطالبات بازیکنان خود، رقم دریافتی آنها تا نیم‌فصل را به ۴۴ درصد رسانده اما گویا مسئولان این باشگاه هنوز نتوانسته‌اند مطالبات برخی اعضای خارجی تیم خود را بپردازند. گفته می‌شود وحدت هنانوف نزدیک به سه ماه است که از این باشگاه دریافتی بابت قراردادش نداشته است. همچنین اوسمار ویرا مربی برزیلی این تیم هم حدود دو ماهی می‌شود که مطالبات خود را از پرسپولیس دریافت نکرده است.

باشگاه پرسپولیس که در روزهای اخیر درگیر پرداخت ۲۵۰ هزار دلار قسط اول طلب بوزیدار رادشویچ بود حالا در تلاش است تا با تهیه منابع ارزی بتواند مطالبات اعضای خارجی تیم خود را هم پرداخت کند تا در آینده دچار مشکل نشود.

دو مدافع میانی بالاتر از ۵ مهاجم استقلال

مدافعان و هافبک‌های پرسپولیس طی سه بازی گذشته جور مهاجمان را کشیدند و جای خالی لوکادیا و دیاباته را پر کردند. در چند دیدار قبلی پرسپولیس گولسیانی، عمری، پورعلی‌گنجی، اسدی‌بگی و اسماعیلی‌فر موفق به گلزنی شدند و نمایش‌های خوبی هم داشتند.

نکته جالب اینکه در تیم استقلال که رقیب سنتی پرسپولیس به حساب می‌آید، بازیکنان تهاجمی این تیم به غیر از محبی که در این فصل ۴ گل زده، سایر نفرات در گلزنی خیلی موفق نبودند و نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. مهدی قایدی، ارسلان مطهری، آرمان رضائی، سجاد شهباززاده و پیمان بابایی مجموعاً کمتر از دو مدافع میانی پرسپولیس در این فصل گلزنی کردند که در نوع خودش عجیب است. گفتنی است پورعلی‌گنجی و گولسیانی مجموعاً ۵ بار برای پرسپولیس در لیگ و جام حذفی موفق به گلزنی شدند.

یحیی برنامه مشخص و دقیقی برای نقل و انتقالات نیم‌فصل ندارد و اگر لیستی هم ارائه دهد و این لیست فراهم نشود با همین نفرات به مسیرش ادامه خواهد داد چرا که غیر از مهاجم نوک تخصصی، شش‌دانگ و کامل که جای خالی لوکادیا را پر کند به بازیکن دیگری در پست‌های دیگر نیاز ندارد



نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس همچنان خاموش
نه یحیی لیست می‌دهد
نه بازیکنی دنبال جدایی است!

علاقه‌ای به جدایی ندارند. در عین حال برای برخی بازیکنان دیگر مثل فرشاد فرجی، یکی از مدافعان نیمکت نشین پرسپولیس هم پیشنهادهایی رسیده اما گل محمدی مخالف جدایی اوست و فرشاد هم جایی نمی‌رود. اخیراً شایعاتی درباره جدایی وحدت هنانوف هم به گوش رسید اما از آنجایی که نام این بازیکن در لیست بزرگسال نیست، یحیی بدون ضرر او را نگه خواهد داشت بخصوص که وحدت در دو، سه بازی اخیر خوب کار کرده. این مسأله در مورد محمد مهدی احمدی دیگر نیمکت‌نشین محض تیم هم صادق است و اگر او نیز خودش مایل به جدایی نباشد جایی نخواهد رفت چرا که نام او هم در لیست بزرگسال نیست. آخرین بازیکنی که شایعه جدایی‌اش به گوش رسیده سروش رفیعی است اما بعید است او هم طالب جدایی باشد چرا که ظاهراً خواهانی ندارد و جدایی برایش چه از نظر مالی چه از حیث فوتبالی و فنی سود نخواهد داشت.

در عین حال رفتن دنبال گزینه‌های دیگر و اقدام برای جذب آنها نیاز به این دارد که لیست بزرگسال خالی شود. در واقع گل محمدی نیاز دارد تا حداقل یک یا دو بازیکن دیگر از تیم فعلی در این مقطع جدا شوند و جا برای جذب نفرات جدیدتر خالی شود اما تا این لحظه هیچ کدام از بازیکنان که درباره احتمال جدایی‌شان اخبار و شایعاتی به گوش رسیده، هیچ صحبتی درباره جدایی نداشته‌اند.

نیمکت‌نشین‌ها هم جایی نمی‌روند

طی یکی، دو هفته گذشته نام‌هایی همچون حامد پاکدل، سایمک نعمتی و مهدی عبدی بیشتر از هر نام دیگری در لیست خروج قرار گرفته‌اند اما نه یحیی کدی درباره خروجی‌ها نشان داده نه خودشان از رفتن حرفی زده‌اند. تقریباً هر سه نفر در مصاحبه‌هایشان به ماندن و جنگیدن برای اثبات توانایی‌هایشان تأکید داشته‌اند و به نظر می‌رسد هیچ

یک هفته از نقل و انتقالات گذشت تا امروز یک هفته از زمان نقل و انتقالات زمستانی گذشته و تیم‌های لیگ برتری سه هفته دیگر فرصت دارند تا بازیکنانی به لیست خود اضافه یا کم کنند. در حالی که مشخص نشد چرا تا الان نام عیسی آل‌کثیر در هیأت فوتبال تهران ثبت نشده (در حالی که درویش گفت چهارشنبه هفته قبل ثبت می‌کند) اما با در نظر گرفتن اضافه شدن عیسی و جدایی لوکادیا، پرسپولیس در لیست بزرگسال خود فقط یک جای خالی دیگر دارد.

در عین حال به نظر می‌رسد یحیی برنامه مشخص و دقیقی برای نقل و انتقالات نیم‌فصل ندارد و اگر لیستی هم ارائه دهد و این لیست فراهم نشود با همین نفرات به مسیرش ادامه خواهد داد چرا که غیر از مهاجم نوک تخصصی، شش‌دانگ و کامل که جای خالی لوکادیا را پر کند به بازیکن دیگری در پست‌های دیگر نیاز ندارد.

بازه خواسته‌های سرمربی تیم را در نظر می‌گیرد که ظاهراً این جلسه هم اصلاً برگزار نشده چرا که یحیی در سه روز تعطیلی تمرینات تیمش از فرصت استفاده کرده و به سفر رفته است. پیگیری‌های رسانه‌ها درباره لیست ورودی و خروجی پرسپولیس هم تا روز گذشته به نتیجه‌ای نرسید و گمانه‌زنی‌ها ادامه یافت. در عین حال مسئولان باشگاه تأکید کردند تا دیروز گل محمدی لیستی به باشگاه نداده است. یک مقام مسئول در باشگاه گفته یحیی و همکارانش در کادر فنی مشغول بررسی گزینه‌های موجود هستند اما هنوز لیست خروجی و ورودی نداده‌اند. همین مقام مسئول در باشگاه گفته این هفته جلسه‌ای بین مدیرعامل باشگاه و سرمربی برگزار می‌شود اما زمانش مشخص نیست! با این شرایط به نظر می‌رسد احتمالاً امروز هم خبری از لیست سرمربی و جلسه نخواهد شد.

از حدود دو هفته قبل و با نزدیک شدن به نیم فصل و شروع زمان نقل و انتقال زمستانی اخبار و شایعات در مورد ورودی‌ها و خروجی‌های پرسپولیس زیاد بوده و همچنان ادامه دارد اما فعلاً خبری نیست. قبل از بازی با نساجی وقتی این مسأله به وفور مطرح شد یحیی گفت به خاطر اینکه هنوز یک بازی مهم در پیش دارد، نمی‌خواهد در این باره اقدامی کند. مدیران باشگاه هم گفتند گل محمدی بعد از بازی با نساجی در این باره لیست خواهد داد که نداد.

نه جلسه، نه لیست

بازی با ون پارس خیلی زود از راه رسید و قبل و بعد از آن بازی هم گل محمدی هیچ صحبتی درباره نقل و انتقالات زمستانی‌اش نکرد. بعدتر نیز درویش مدیرعامل باشگاه در کنفرانس روز چهارشنبه گذشته اعلام کرد همان روز یا فردای آن روز (پنجشنبه) جلسه‌ای با گل محمدی برگزار خواهد کرد و در این

گزارش

پرسپولیس دو بازیکن جدید می‌خواهد

مدافع میانی و مدافع چپ نه، هافبک خلاق و مهاجم شش‌دانگ



کارآمد ندارد. پرسپولیس در خط حمله دیاباته همیشه مصدوم، آل کثیر که معلوم نیست کی آماده می‌شود، پاکدل باانگیزه اما ناکارآمد و عبدی کم‌انگیزه و دور از فرم ایده‌آل را در اختیار دارد اما برای قهرمانی نیاز به یک مهاجم شش‌دانگ خواهد داشت، پس اولویت همچنان جذب مهاجم است.

شاید اگر قرار بر جذب یک بازیکن جدید باشد و مهاجم گلزن و قهار در دسترس قرار نگیرد، اضافه شدن یک هافبک میانی خلاق، پاسور و «کار در بیار» در اولویت باشد. سروش و صادقی آن چیزی نبودند که پرسپولیس فکر می‌کرد قواره او با توجه به نرخ ارز در این مقطع از فصل تقریباً محال است و پرسپولیس برخلاف تابستان فرصتی برای جست و جو، تحقیق، چانه‌زنی و انتقال یک خارجی

را به رقبیب نخواهد داد. پرسپولیس در دفاع چپ وحید امیری و علی نعمتی را دارد و محمد مهدی احمدی هم هست پس نیازی به جذب بازیکن جدید ندارد مگر اینکه یحیی قصد داشته باشد دیگر از امیری در دفاع چپ استفاده نکند و با همین سیستم بدون مهاجم او را به خط میانی و حمله برود.

با در نظر گرفتن این موارد و اینکه پرسپولیس برخلاف ساختار تدافعی‌اش که در نیم فصل بهترین بوده، برای بهبود ساختار تهاجمی‌اش نیاز به ترسیم و تقویت دارد. اولویت با پر کردن جای خالی لوکادیاست اما پیدا کردن مهاجمی در قواره او با توجه به نرخ ارز در این مقطع از فصل تقریباً محال است و پرسپولیس برخلاف تابستان فرصتی برای جست و جو، تحقیق، چانه‌زنی و انتقال یک خارجی

بکاپ آنها به حساب می‌آیند، ضمن اینکه وحدت هنانوف و ابوالفضل سلیمانی جوان هم می‌توانند این پست را پر کنند. حالا چطور می‌شود که با داشتن شش مدافع میانی کارآمد صحبت از پیشنهاد به سامان فلاح کاپیتان پیکان در رسانه‌ها بازتاب پیدا می‌کند، مانده‌ایم!

در دفاع چپ هم اخیراً نام میلاد محمدی مدافع ملی‌پوش و لژیونر برای حضور در جمع سرخ‌ها به گوش رسیده اما برای یحیی که نهایتاً یک یا دو بازیکن خواهد جذب کند جذب مدافع چپ در اولویت نیست. پیش‌تر حتی صحبت از ارسال نامه برای باشگاه سپاهان جهت به خدمت گرفتن امید نورافکن هم شنیده می‌شد اما این شایعه هم واقعیت نداشت و نورافکن برخلاف ابتدای فصل در لیست یحیی نیست و اگر هم باشد، سپاهان او

گفته می‌شود یحیی مثل فصل قبل در نقل و انتقالات زمستانی تغییرات زیادی در تیمش نخواهد داشت و نهایتاً دو بازیکن جدید جذب می‌کند و شاید نهایتاً دو بازیکن از تیم فعلی جدا شوند. البته از آنجایی که هیچ بازیکنی از بین نیمکت‌نشین‌ها صحبتی از جدایی نکرده شاید اصلاً لیست خروجی‌ای هم در کار نباشد که در این شرایط پرسپولیس فقط یک بازیکن جدید دیگر غیر از آل کثیر می‌تواند جذب کند.

در حالی که این روزها صحبت از جذب مدافع میانی و مدافع چپ توسط یحیی به گوش می‌رسد اما گل محمدی و تیمش اصلاً در دفاع میانی کمبود ندارند و با ترافیک روبه‌رو هستند. غیر از گولسیانی و پورعلی‌گنجی که فیکس هستند، علی نعمتی و فرشاد فرجی مدافع میانی